SEPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 4344/ Prot. Tirané, mé 0k . ©8.2021
25

VENDIM
Nr.5S ,daté &6 . 08 .2021

PER

MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2022-2024 DHE PROGRAMIN BUXHETOR
TE VITIT 2022, NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE,

Bordi i Asdministrimit 1 Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, bazuar né Ligjin nr.80, daté 22.07.2015 “Pér arsimin
e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, ligjin nr.9936, daté
26.00.2018 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, né ligjin nr.10296, 08.07.2010
“Pér menaxhimin financiar kontrollin” i ndryshuar, Udhézimin nr.7, daté 28.02.2018 “Pér procedurat standarte
té pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém”, Statutin ¢ Universitetit t& Mjekésisé, Tirang, rregulloren e
brendshme t& ndryshuar *Pér administrimin financiar, kontabilitetin dhe kontrollin né Universitetin é Mjekésiseé,
Tirané”, vendimin e rektoratit nr.9, daté 23.07.2021, vendimin qarkullues t&¢ t& GMS-sé nr.3, daté 26.07.2021
“Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém 2022-2024 dhe programit buxhetor té vitit 2022 pér
Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, Vendimin e Senatit Akademik nr. 6.3, daté 28.07.2021 “Pér miratimin ¢
programit buxhefor......” pasi mori né& shqyrtim relacionin e grupit EMP, t_\?rdérguar me shkresén e Administratorit
t& UMT-s€ nr.1916 prot. , daté 30.07.2021 “Dérgohet relacioni dhe pasqyrat e PBA-sé 2022-2024",

VENDOSI:

1. T& miratojé programin buxhetor afatmesém pér vitet 2022-2024, t& Universitetit t&¢ Mjekésisé Tirané. (fabelat
bashkélidhur vendimir).

2. T& miratojé programin buxhetor t€ vitit 2022. Rishikimi i tyre do t& kryhet me ardhjen e grantit dhe rakordimin
¢ t& ardhurave t¢ trashégueshme.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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